（様式第６号の６）

児童手当の受給資格に係る

横手市長 様

【申立人】（児童手当の請求者）

 住 所

〒013－8601

   横手市中央町 8 番 2 号

 氏 名 横手 花子

 私は、児童手当法第４条第４項の規定に基づく児童と同居している者として、

下記のとおり申し立てます。

記

同居している児童

氏 名

〔性別〕（生年月日）

 横手 花絵

〔男・女〕（平成・令和 7 年 4 月 23 日生）

氏 名

〔性別〕（生年月日）

〔男・女〕（平成・令和 年 月 日生）

氏 名

〔性別〕（生年月日）

〔男・女〕（平成・令和 年 月 日生）

別居している配偶者

（上記児童の親）の状況

氏 名  横手 太郎

上記児童との続柄  父

住 所 〒013－8601

 横手市中央町 80 番 2 号

勤務先：横手商事

配偶者との別居に係る状況 ※該当欄に、その他の場合は〔  〕に具体的理由を記入してください。

 離婚協議中につき別居している

 その他〔 離婚                 〕

配偶者との別居に係る

状況を証明する書類
提出不要

申立書

継続申立書

（同居父母）

①請求者の情報

②児童の情報

③別居している配偶者

又は元配偶者の状況

④別居の状況

※既に離婚が成立している場合、

 「その他」を選択し、「離婚」と記入してください。

✓